

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHEN HSONG HOLDINGS LIMITED

震雄集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00057)

截至二零二五年九月三十日止六個月之中期業績公告

財 務 摘 要

	截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年	變動
	(未經審核)	(未經審核)	
業績摘要 (港幣千元)			
收益	1,211,523	1,208,819	0%
除稅前溢利	71,180	78,997	-10%
本公司權益持有人應佔溢利	60,644	65,160	-7%
資產總值	4,353,251	4,335,067	0%
股東權益	3,145,375	3,094,076	2%
已發行股本	63,053	63,053	0%
流動資產淨值	2,022,078	2,023,307	0%
每股數據			
每股基本盈利 (港仙)	9.6	10.3	-7%
每股現金股息 (港仙)	3.6	3.8	-5%
每股資產淨值 (港元)	5.0	4.9	2%
主要財務比率			
平均股東權益回報率 (%)	1.9	2.1	-10%
平均資產總值回報率 (%)	1.4	1.5	-7%

中期業績

震雄集團有限公司(「本公司」)董事局(「董事局」)公布本公司截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合權益持有人應佔溢利為港幣 60,644,000 元，對比去年同期錄得權益持有人應佔溢利港幣 65,160,000 元。截至二零二五年九月三十日止六個月之每股基本盈利為港幣 9.6 仙，對比去年同期之每股基本盈利為港幣 10.3 仙。本未經審核中期業績已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	港幣千元	港幣千元
收益	2	1,211,523	1,208,819
銷售成本		(935,986)	(931,845)
毛利		275,537	276,974
其他收入及收益淨額		59,974	38,732
銷售及分銷支出		(136,102)	(125,390)
行政支出		(73,753)	(69,001)
其他經營支出淨額		(54,574)	(42,387)
融資成本		(500)	(471)
應佔聯營公司溢利減虧損		598	540
除稅前溢利	3	71,180	78,997
所得稅支出	4	(11,001)	(15,160)
期內溢利		60,179	63,837
歸屬於：			
本公司權益持有人		60,644	65,160
非控股權益		(465)	(1,323)
		60,179	63,837
本公司權益持有人應佔每股盈利	6		
基本 (港仙)		9.6	10.3
攤薄 (港仙)		9.6	10.3

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 港幣千元	二零二四年 (未經審核) 港幣千元
期內溢利	60,179	63,837
其他全面收益		
可於其後期間重新分類至收益表之 其他全面收益：		
匯兌差額：		
換算海外業務之匯兌差額	51,896	1,648
應佔聯營公司其他全面收益	564	188
可於其後期間重新分類至收益表之 其他全面收益淨額	52,460	1,836
不會於其後期間重新分類至收益表之 其他全面收益：		
定額福利計劃之精算收益	139	160
期內其他全面收益	52,599	1,996
期內總全面收益	112,778	65,833
歸屬於：		
本公司權益持有人	113,184	67,086
非控股權益	(406)	(1,253)
	112,778	65,833

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

	附註	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		573,990	546,815
投資物業		362,238	358,347
使用權資產		53,680	56,111
商譽		51,905	51,905
無形資產		1,426	1,808
於聯營公司之投資		26,836	25,673
遞延稅項資產		29,893	28,880
購買物業、廠房及設備訂金		10,267	12,953
應收貿易及票據賬款	7	125,534	109,824
定額福利資產		5,855	5,041
非流動資產總計		<u>1,241,624</u>	<u>1,197,357</u>
流動資產			
存貨		766,912	788,554
應收貿易及票據賬款	7	1,354,451	1,463,974
訂金、預付款項及其他應收賬款		264,046	242,116
抵押銀行存款		128,618	138,784
現金及銀行結存		597,600	528,179
流動資產總計		<u>3,111,627</u>	<u>3,161,607</u>
流動負債			
應付貿易及票據賬款	8	724,271	816,347
其他應付賬款、應計負債及合約負債		320,362	302,654
租賃負債		4,201	4,274
應付稅項		40,715	40,684
流動負債總計		<u>1,089,549</u>	<u>1,163,959</u>
流動資產淨值		<u>2,022,078</u>	<u>1,997,648</u>
資產總值減流動負債		<u>3,263,702</u>	<u>3,195,005</u>
非流動負債			
其他應付賬款及應計負債		10,522	4,431
租賃負債		11,084	13,262
遞延稅項負債		90,325	88,940
非流動負債總計		<u>111,931</u>	<u>106,633</u>
資產淨值		<u><u>3,151,771</u></u>	<u><u>3,088,372</u></u>

簡明綜合財務狀況表(續)
於二零二五年九月三十日

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
權益		
本公司權益持有人應佔權益		
已發行股本	63,053	63,053
儲備	3,082,322	3,018,517
	3,145,375	3,081,570
非控股權益	6,396	6,802
權益總計	3,151,771	3,088,372

附註：

1. 會計政策

本公司及其附屬公司（「本集團」）之未經審核簡明中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄 D2 之規定而編製。

於編製本簡明中期財務報表時，本集團期內之簡明中期財務報表首次採納以下香港會計師公會頒布之經修訂之香港財務報告準則會計準則（包括所有適用之香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋），有關準則於二零二五年四月一日開始之會計期間生效，除此以外，所採用之會計政策及編製基準，與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者一致：

香港會計準則第 21 號（修訂） *缺乏可兌換性*

上述經修訂香港財務報告準則會計準則並無對本簡明中期財務報表構成重大財務影響及對本簡明中期財務報表所應用之會計政策並無產生重大變動。

香港會計師公會亦已頒布多項新訂及經修訂而於本報告期內尚未生效之香港財務報告準則會計準則。本集團於本簡明中期財務報表內並無提早採納該等新訂及經修訂之香港財務報告準則會計準則。本集團現正就該等新訂及經修訂之香港財務報告準則會計準則初步實施的影響作出評估，但仍未能述明該等新訂及經修訂之香港財務報告準則會計準則會否對本集團之財務表現及財務狀況有任何重大影響。

2. 收益及經營分部資料

本集團來自客戶合約的收益與銷售注塑機及有關產品有關，並且所有收益均於貨品控制權轉移至客戶時確認，一般為交付貨品時。

本集團主要從事製造及銷售注塑機及有關產品。就管理而言，本集團根據其客戶所在地分為不同業務單位，有下列三個可報告經營分部：

- (i) 中國大陸及香港；
- (ii) 台灣；及
- (iii) 其他海外國家。

管理層會分開監察本集團之經營分部之業績，以就資源分配及表現評估方面作出決定。分部表現乃根據經調整之除稅前溢利而計量之可報告分部溢利來作評估。經調整除稅前溢利與本集團之除稅前溢利計量一致，惟利息收入、未攤分收入及收益、非租賃有關的融資成本、應佔聯營公司溢利減虧損，以及企業及未攤分支出不計入有關計量中。

可報告經營分部之間並沒有重大銷售。

本集團根據其客戶所在地來自與客戶間合約之收益分拆及截至二零二五年及二零二四年九月三十日止期內經營分部之收益及業績資料如下：

	從對外客戶的		分部業績	
	分部收益		截至九月三十日止六個月	
	截至九月三十日止六個月		截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
中國大陸及香港	843,632	890,834	60,368	78,883
台灣	18,215	21,441	(203)	(4,848)
其他海外國家	349,676	296,544	21,258	11,689
	<u>1,211,523</u>	<u>1,208,819</u>	<u>81,423</u>	<u>85,724</u>

經營分部業績與除稅前溢利調節如下：

經營分部業績	81,423	85,724
未攤分收入及收益	9,985	14,808
企業及未攤分支出	(20,826)	(22,075)
應佔聯營公司溢利減虧損	598	540
除稅前溢利	<u>71,180</u>	<u>78,997</u>

3. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除 / (計入) 下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
售出存貨成本	935,986	931,845
物業、廠房及設備之折舊	28,343	26,441
使用權資產之折舊	2,910	2,435
無形資產之攤銷	399	402
出售物業、廠房及設備之虧損/ (收益)	(80)	34
物業、廠房及設備之註銷	516	1,428
應收貿易賬款減值/ (減值撥回) 淨額	2,836	(1,458)
存貨撥備/ (撥備撥回) 淨額	607	(26)
投資物業之公平值虧損	-	6,993
匯兌差額淨額	(7,149)	8,917
利息收入	(9,985)	(14,762)
融資租賃利息收入	-	(46)
	<u> </u>	<u> </u>

4. 所得稅支出

本集團期內未有計提香港利得稅，乃由於本集團於期內沒有產生源於香港之應課稅溢利。其他地區之溢利稅項則按本集團經營業務所在國家 / 司法權區之現行稅率計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元
即期：		
期內支出		
香港	-	-
其他地區	7,736	12,831
過往期間少提撥備	3,351	3,052
遞延	(86)	(723)
期內稅項支出	<u>11,001</u>	<u>15,160</u>

5. 股息

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
港幣千元 港幣千元

期內已付股息：

截至二零二五年三月三十一日止財政年度之

末期 – 每股普通股港幣 0.080 元

(二零二四年：港幣 0.050 元)

50,443

31,527

董事局宣布派發截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股普通股港幣 0.036 元(二零二四年：港幣 0.038 元)，總計港幣 22,699,000 元(二零二四年：港幣 23,960,000 元)。本簡明中期財務報表未反映應付中期股息。

6. 本公司權益持有人應佔每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
港幣千元 港幣千元

盈利

就每股基本及攤薄盈利而言

本公司權益持有人應佔期內溢利

60,644

65,160

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
千股 千股

股份數目

計算每股基本盈利所用的普通股加權平均數目

630,532

630,532

具有潛在攤薄作用的普通股的影響：購股權

701

-

計算每股攤薄盈利所用的普通股加權平均數目

631,233

630,532

7. 應收貿易及票據賬款

	附註	二零二五年 九月三十日 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 港幣千元
應收貿易賬款		1,305,071	1,222,387
減值		(72,333)	(91,633)
應收貿易賬款淨額	(a)	1,232,738	1,130,754
應收票據賬款	(b)	247,247	443,044
應收貿易及票據賬款總計		1,479,985	1,573,798
部分分類為非流動部分		(125,534)	(109,824)
流動部分		1,354,451	1,463,974

客戶之貿易條款一般為現金交易、銀行票據或信用放貸。本集團根據個別客戶之商業實力及信譽給予客戶信貸額，信貸期一般為三十天至一百八十天。本集團採取嚴格政策控制信貸條款及應收賬款，務求信貸風險降至最低。

基於上述的觀點及本集團的應收貿易及票據賬款由大量分散客戶所組成，故沒有重大的集中信貸風險。本集團並無就該等結餘持有任何抵押或其他加強信用之物品。除於二零二五年九月三十日應收貿易賬款港幣 44,277,000 元（二零二五年三月三十一日：港幣 60,681,000 元）以平均年利率 6.3%（二零二五年三月三十一日：6.3%）計息及信貸期一般為十八個月至三十六個月（二零二五年三月三十一日：十八個月至三十六個月）外，剩餘之應收貿易及票據賬款並不附利息。

於二零二五年九月三十日，本集團已質押應收票據賬款港幣 186,943,000 元（二零二五年三月三十一日：港幣 149,475,000 元）用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。

(a) 於報告期末之應收貿易賬款按發票日期及扣除虧損撥備計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 港幣千元
九十天內	395,620	651,126
九十一至一百八十天	233,270	173,251
一百八十一至三百六十五天	376,656	160,584
超過一年	227,192	145,793
	1,232,738	1,130,754

7. 應收貿易及票據賬款（續）

(b) 於報告期末之應收票據賬款之到期日分析如下：

	二零二五年 九月三十日 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 港幣千元
九十天內	91,258	176,684
九十一至一百八十天	154,200	246,442
一百八十一至三百六十五天	1,789	18,296
超過一年	-	1,622
	<u>247,247</u>	<u>443,044</u>

8. 應付貿易及票據賬款

於報告期末之應付貿易及票據賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 港幣千元	二零二五年 三月三十一日 港幣千元
九十天內	377,467	410,742
九十一至一百八十天	198,360	214,285
一百八十一至三百六十五天	103,736	160,306
超過一年	44,708	31,014
	<u>724,271</u>	<u>816,347</u>

應付貿易及票據賬款並不附利息及一般三個月至六個月內結算（二零二五年三月三十一日：三個月至六個月）。應付貿易及票據賬款當中包括應付聯營公司款項港幣 12,197,000 元（二零二五年三月三十一日：港幣 407,000 元），其付款條款為三十天內支付。

中期股息

董事局已議決宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股普通股港幣 3.6 仙（二零二四年：港幣 3.8 仙）予於二零二五年十二月十七日（星期三）辦公時間結束時名列在本公司股東名冊上之股東。中期股息約於二零二六年一月十四日（星期三）派發。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零二五年十二月十六日（星期二）至二零二五年十二月十七日（星期三）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為確保符合資格獲派發中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二五年十二月十五日（星期一）下午四時三十分前，一併送達本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓，辦理過戶登記手續。

管理層之論述及分析

業務表現

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額港幣 12.12 億元（二零二四年：港幣 12.09 億元），與去年同期相若。權益持有人應佔溢利則下降 7%至港幣 6,060 萬元（二零二四年：港幣 6,520 萬元）。每股基本盈利為港幣 9.6 仙（二零二四年：港幣 10.3 仙）。董事局已決議宣派中期股息每股港幣 3.6 仙（二零二四年：港幣 3.8 仙）。

二零二五年，全球經濟經歷重大的結構性變革。過去數十年的自由貿易與供應鏈全球化進程被打斷，單邊保護主義明顯抬頭。世界開始正式踏入「後全球化」時代，對於整體經濟已構成深遠的影響，甚至可能重塑國際關係以及市場格局。

美國作為全球最大的單一消費市場，其重要性不言而喻。在本財政年度的四月份，美國政府單方面對全球大部份國家開徵進口關稅，其中對中國的關稅甚至一度提高至 100%以上，嚴重衝擊了企業和消費者信心，把原來相對局限的中美貿易摩擦演變成為全球性貿易戰。儘管高關稅的執行得以暫緩，以及大部份國家隨後陸續與美國政府達成貿易協議，但在國際關係日趨複雜的背景下，短期擾動及長期不確定性使全球經濟增長前景黯淡。根據世界經濟論壇最新的發布披露，超過七成首席經濟學家預測來年全球經濟狀況將進一步轉差。

在暫緩高關稅的時段內（即本財政年度第一季度），美國客戶致力於增加貨品進口、囤積庫存，以應付未來供應鏈的不確定性，這在一定程度上推高了各國的出口增長及短暫地拉動了生產活動。然而，隨著最終關稅協議的逐步落實，不確定性降低，高速增長的出口活動逐漸降溫，消化前期累積的庫存，從而制約了供應源國家（尤其是中國）的工業活動水平。因此，於本財政年度的第二季度，市場需求明顯減弱，競爭白熱化、導致整體價格水平下降。雖然本集團已經迅速反應、整合供應鏈以及提升生產效益，從而降低相應的成本並維持毛利率穩定，但仍不免受到影響。

受美國關稅不確定性的影響，本集團的客戶大部份都推遲添置新生產設備，尤其以中國大陸生產商為甚。相比之下，本集團更受惠於其他國際市場的暢旺，原因有二：一、如上文，因為訂單前置效應而引發了生產需求；二、普遍的「中國+1」概念推動中國的生產商「走出去」到其他國家開設分廠。

市場分析

截至二零二五年九月三十日止六個月，按客戶地域劃分的營業額分析如下：

客戶地域	2025 (港幣百萬元)	2024 (港幣百萬元)	變動
中國大陸及香港	844	891	-5%
台灣	18	21	-14%
其他海外國家	350	297	+18%
	1,212	1,209	0%

二零二五年首三季度中國的官方 GDP 增長雖然達到 5.2% 的不俗水平，但結構性問題仍然在影響市場消費信心。房地產泡沫的後遺症持續、地方債務問題、消費信心低迷、通縮陰霾等因素導致需求疲弱，價格難以提升，拖慢整體景氣，而中央多次實施的降息、降準等刺激措施效果只能短暫見效。內需疲弱致使經濟更為依賴出口，但美國的高關稅政策亦壓縮出口空間，結果是生產商因此不敢擴大投資，導致中國的製造業採購經理指數（PMI）在本財政年度上半年處於收縮區域，而中小型企業的收縮程度更為突出。

中國經濟面對的信心問題及美國高關稅政策的不確定性，直接影響了本集團的產品銷售，尤其對中小型客戶的影響更為顯著。儘管在期內本集團成功憑藉新技術的產品及優秀的服務打入了不少大型企業（尤其在新能源汽車行業內增長比較迅速），但整體中國營業額仍較上年度倒退 5% 至港幣 8.44 億元（二零二四年：港幣 8.91 億元）。

台灣客戶主要出口歐美市場，故受到美國高關稅政策的影響，期內的營業額下降 14% 至港幣 1,800 萬元（二零二四年：港幣 2,100 萬元）。

在國際市場方面，由於美國關稅暫緩期拉動的訂單前置效應，使本集團銷售額在多個發展中國家得以增長。本集團由於近年來致力佈局全球網絡，在主要的國家都開設了子公司及服務中心，因而能夠充份地捕捉這波需求增長。不過危機仍然暗藏：南美洲僅巴西經濟溫和復甦，阿根廷仍然未走出衰退；歐洲整體經濟因地緣政治糾紛及高能源價格而疲弱乏力，土耳其通脹雖降但貨幣不穩，難以支撐區域發展。以上種種因素仍然令集團在海外的銷售充滿變數。

印度成為世界主要經濟體中最亮眼者，GDP 增長超過 6%，人口紅利帶來龐大的勞動力吸引外資湧入，基建投資火熱。印度政府近年積極推動製造業轉移，被視為「中國+1」策略的最大受惠者。本集團在印度市場深耕多年，並設有全資子公司及專業的本地團隊，但隨著印度政府於四月份對中國製造的注塑機開徵的「反傾銷」關稅，對當地業務構成重大打擊。雖然本集團已積極應對，但在短期內，無可避免仍然會受到影響。

總體而言，本集團的國際市場營業額較去年同期增長 18% 至港幣 3.5 億元（二零二四年：港幣 2.97 億元）。若非受到印度反傾銷關稅突然開徵的影響，業績表現應更為出色。

新技術與新產品開發

本財政年度是本集團的「AI 元年」，推出了業界首款「AI Molder」智能調機服務，為製造業推動中國政府的「新質生產力」以及「工業 5.0」目標邁出了開拓性的一步。「AI Molder」建基於深度學習人工智能大模型，由頂尖大學技術團隊採用尖端的算法、結合本集團六十多年累積的注塑工藝經驗而研製成功的劃時代產品。

「AI Molder」支援三百多種塑料，能按客戶模具及製品尺寸等關鍵參數，自動生成注塑機工藝參數，並協助機台操作人員通過人工智能大模型計算，指導操作人員對機台參數作出精準調整。鑒於全球注塑業正面對資深調機技術人員流失、勞動力老化以及新生代技術人員嚴重短缺等結構性挑戰，「AI Molder」正切合市場痛點，透過以人工智能數位化及複製專家經驗，協助客戶紓緩人手短缺問題、提升營運效率及競爭力，進一步鞏固本集團於智能注塑及智能解決方案領域的市場地位。

除此以外，本集團亦將推出一系列更有成本效益及競爭力的新產品線，以協助客戶面對目前嚴峻的市場環境。

生產運作與成本控制

在戰略合作框架下，本集團從去年開始與國際知名的諮詢顧問公司啟動「精益生產」諮詢專案，憑藉其在精益管理、流程優化及全球標杆工廠最佳實踐方面的專業優勢，為本集團各地工廠開展現場診斷與專業諮詢，系統地梳理價值流程、識別瓶頸工序並優化產線佈局與管理機制。目前在產能利用率、製品管控、現場效率與管理規範化等方面，本集團均取得了顯著成效。

根據諮詢顧問公司的建議，本集團的生產基地持續推進精益生產改造，並進一步結合自研的 AIoT 與 MES 平台，進行數位化與智能化升級，並以深圳工業園為示範，率先完成全部加工設備的互聯與精細化管理，實現 OEE（設備綜合效率）、能耗管理、數據分析以及人工智能應用（如 AI 報工）的一體化管理與持續優化，響應中國「新質生產力」、「智改數轉」的戰略部署。

與此同時，本集團亦致力提升二板機產能，目標是產能翻倍，並將在本財政年度內，籌備重組新的高端全電機生產線，以確保滿足市場需求。

流動資金及財務狀況

於二零二五年九月三十日，本集團的流動資產淨值為港幣 20.22 億元（二零二五年三月三十一日：港幣 19.98 億元），較二零二五年三月三十一日增加 1%。現金及銀行結存（包括有抵押存款）為港幣 7.26 億元（二零二五年三月三十一日：港幣 6.67 億元），較二零二五年三月三十一日增加港幣 5,900 萬元。於二零二五年九月三十日，本集團並無銀行貸款（二零二五年三月三十一日：無）。本集團淨現金結餘為港幣 7.26 億元（二零二五年三月三十一日：港幣 6.67 億元），較二零二五年三月三十一日增加港幣 5,900 萬元。

本集團的負債比率乃按總借貸扣除現金及銀行結存除以總資產計算。於二零二五年九月三十日，本集團持有淨現金結餘。因此，並無呈報負債比率。

本集團會繼續維持一貫穩健的財務管理政策，儲備充足的流動資金，以應付本集團對各項資本投資及營運資金的需求。

資產抵押

於二零二五年九月三十日，本集團之若干附屬公司所持有之銀行存款中，為數港幣 1.29 億元（二零二五年三月三十一日：港幣 1.39 億元）已作抵押，用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。此外，本集團之一間附屬公司所持有之應收票據賬款中，為數港幣 1.87 億元（二零二五年三月三十一日：港幣 1.49 億元）已作抵押，用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。

資本承擔

於二零二五年九月三十日，本集團主要於中國大陸之生產設施興建及更新改善工程、購買之生產設備，以及購買位於歐洲倉庫之資本承擔為港幣 600 萬元（二零二五年三月三十一日：港幣 2,200 萬元），資金會由本集團內部資源提供。

重大投資、收購及出售

截至二零二五年九月三十日止六個月內，本集團並無任何有關其附屬公司及聯營公司的重大投資、收購或出售。

重大投資或資本資產之未來計劃

於二零二五年九月三十日，本集團並無有關重大投資或資本資產的具體計劃。

本公司為聯屬公司提供財務資助及作出擔保

於二零二五年九月三十日，本公司並無向聯屬公司提供任何財務資助及作出擔保而須按上市規則第 13.22 條予以披露。

本公司給予某實體的墊款

於二零二五年九月三十日，本公司並無給予某實體任何墊款而須按上市規則第 13.20 條予以披露。

資金及外幣風險管理

本集團在資金管理方面，採取穩健的理財策略，現金主要以港元、人民幣、新台幣、美元及歐元持有，並一般以短期或中期存款存放於銀行，作為本集團的流動資金。

本集團亦不時對若干波動較大的外幣風險作出評估，以合適之方法減低有關的風險。

本集團於中國大陸有重大投資，並知悉任何人民幣匯率波動將對本集團的淨溢利有所影響。但由於本集團之交易多以人民幣結算，故該匯兌差額對本集團的實際營運及現金流不構成直接影響。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零二五年三月三十一日：無）。

人力資源

於二零二五年九月三十日，本集團共有約 2,700 名全職僱員（二零二五年三月三十一日：2,700 名）。本集團為僱員提供良好之薪酬及福利待遇，薪酬維持於具競爭力水平，而僱員之回報取決於其個人表現及本集團業績表現。

於人才培訓方面，本集團透過定期為僱員提供教育、專業培訓及生活輔導等活動，不斷提升員工質素、專業知識水準及團隊精神。

下半年展望

展望下半年，全球經濟前景還是充滿不確定性，關稅戰及其中的變數驅動著全球供應鏈重組。在這種投資環境下，本集團預計大部份客戶仍然會保持審慎的投資方向，使市場需求仍偏疲弱。在下半年內，相信在供過於求的情況下競爭會非常激烈，並導致價格戰越演越烈。

本集團將一如既往，本著實事求是的態度，積極地面對挑戰，並適時推出更貼近市場需求的新產品，以及繼續拓展具潛力的市場，如新能源汽車及 3C 產業客戶等。本集團相信通過開源節流雙面措施，能夠在逆勢中維持對風險的管控以及業績表現。

遵守企業管治守則

於截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司一直遵守上市規則附錄 C1 第二部分所載之企業管治守則之所有守則條文，惟與以下守則條文之偏離者除外：

根據守則條文 B.2.2 之規定，每名董事應至少每三年一次輪流退任。本公司之董事（除本公司主席外）須至少每三年一次輪流退任，但因根據百慕達一九九一年震雄集團有限公司公司法，本公司主席及董事總經理毋須輪流退任。

根據守則條文 C.2.1 之規定，主席與集團總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。蔣麗苑女士為本公司董事局主席兼集團總裁。鑒於蔣女士的技能和經驗以及彼長期服務於本集團，該架構可視為適合本集團，並可為本集團提供強大且貫徹的領導力，為業務提供有效及高效的規劃及決策，以及能執行長期業務策略。

遵守標準守則及董事進行證券交易的守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守準則（「操守準則」），其條款的嚴格程度不低於上市規則附錄 C3 上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）的條款。經本公司向全體董事作出特定查詢，本公司確認全體董事於截至二零二五年九月三十日止六個月內，一直遵守操守準則及標準守則所規定的標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

賬目審閱

本公司之審核委員會與管理層已審閱截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核中期業績，以及討論內部監控及財務報告事宜，其中包括審閱本集團所採納之會計準則及慣例。

代表董事局
震雄集團有限公司
主席兼集團總裁
蔣麗苑

香港，二零二五年十一月二十一日

於本公告日期，本公司之執行董事為蔣麗苑女士及鍾效良先生，而本公司之獨立非執行董事為許志偉先生、郭敬文先生、Anish LALVANI 先生及陳慶光先生。

中英文版如有歧異，概以英文版為準。